bermotor dinas roda dua, dengan kondisi rusak berat sesuai dengan surat 

persetujuan Nomor : SEK.4-PB.05.01-2571 (Permohonan Persetujuan 

Penjualan Barang Milik Negara berupa Kendaraan Bermotor Dinas 

Operasional pada Kantor Wilayah Kementerian Hukum Sumatera Barat)  

• Dengan nilai limit sebesar Rp. 19.159.336,- (Sembilan belas juta seratus lima 

puluh sembilan ribu tiga ratus tiga puluh enam rupiah) dan Uang Jaminan 

sebesar Rp1.918.000,- (satu juta sembilan ratus delapan belas ribu rupiah). 

Syarat dan ketentuan lelang : 

1. Uang jaminan penawaran lelang 

A. Peserta lelang wajib menyetor uang jaminan sebesar seperti tersebut di 

atas dengan nominal uang jaminan yang disyaratkan penjual dalam 

pengumuman lelang ini (bukan dicicil) dan harus efektif selambat-